
O B S A H

Chatařská krev ..................2
Chalupa, kde se daří 
keramice ............................ 8

Kamenné z d iv o ................. 16
Stavby z kamene............... 18
Stodola к užitku i radosti . .20
Umíte betonovat? .............22
Krok za krokem 5.
Opravy stropů ................... 24
Voda v dom ě ..................... 26

Horkovzdušné pistole . . .  .28

Drásání ............................ 30
Vaříme na zahradě ......... 32

Malujeme, natíráme
Barevné cha lupy ...............34
Dřevěné konstrukce .........36
Před obnovou ................... 37
Omítky zevnitř i zvenku . . .38
Orientujete se mezi 
plechovkami? ................... 40
Není bílá jako bílá .............41
Staré nátěry musí dolů! .. .42
Nátěr radiátoru .................44
N ovinky............................. 46
Natíráme palubky .............48

Kytky v chalupě?...............50
Křehká k rása ..................... 52
Džbány ..............................54

Venkovské zahrádky........ 56
Květinové vodopády .........60
Dýně ..................................62
Maliny a ostruž iny.............63
Maminkám к svátku...........64

Život mezi panenkami . . .  .66
Fondue ..............................68
Pochutnejte si
se Z. Stirskou ................... 69
Klimatizace v a u tě .............70
Před letní ce s to u ...............70
Muž, který nikdy nebyl in . .71
Dítě a pes ......................... 71
Domy včelích ta n ců .......... 74
Kavčí fá tu m ....................... 76

Soused neprávněně 
odčerpává vodu ................ 79
Kolik stojí údaje z katastru? .79


